СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии

27.04.2018                            с. Казанка                                            № 101

Об исполнении бюджета муниципального образования
Казанского сельсовета за 2017 год.

    Заслушав специалиста 1 разряда-главного бухгалтера администрации Наконечную А.В. об исполнении бюджета за 2017 год, Совет депутатов
РЕШИЛ :
1. Утвердить исполнения бюджета за 2017 год  по доходам и расходам согласно приложения.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании
          «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального
          образования Казанского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Н.Н. Евсюков

Новосибирская область
Баганский район
с.Казанка
ул.Школьная,15
27.04.2018 № 101